

## CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI

(Provincia di Brindisi) Piazza Carducci -Tel.0831955263 C.A.P. 72019
P. IVA 00175480748
Cod. Fisc. 81001650746
Centralino Tel. 0831-955111 int.955263
Fax Centralino Tel. 0831-955231
Dall'estero Tel. 0039831955263

## **AVVISO AI CANDIDATI**

OGGETTO: PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE A TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO PRESSO IL COMUNE DI SAN VITO DEI NORMANNI DI N.1 UNITÀ DA INQUADRARE NELL'AREA DEI FUNZIONARI ED EQ - PROFILO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE, RISERVATO AL PERSONALE IN POSSESSO DEI REQUISITI PREVISTI DALL'ART. 50, COMMA 17-BIS DEL D.L. 13/2023, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI IN LEGGE 41/2023 – AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DELLE CANDIDATURE ACQUISITE PER LA PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE ATTRAVERSO IL PORTALE UNICO DEL RECLUTAMENTO INPA

Con riferimento alla procedura in oggetto, si comunica che giusta determinazione n.899/2024 sono state esaminate le domande di partecipazione e i dati dichiarati nelle diverse sezioni dell'istanza.

Dall'esito dell'esame delle domande pervenute in relazione all'Avviso pubblico per la stabilizzazione a tempo indeterminato e pieno di n.1 unità da inquadrare nell'Area dei Funzionari ed EQ - profilo di Funzionario Amministrativo-Contabile, riservato al personale in possesso dei requisiti previsti dall'art. 50, comma 17-bis del D.L. 13/2023, convertito con modificazioni in Legge 41/2023 è ammessa alla procedura di stabilizzazione la candidatura codice:

1. 1WV4YVBD1S	AMMESSO
---------------	---------

in possesso dei requisiti specifici di cui all'art. 2, comma 7 lett.b, dell'avviso in oggetto richiamato.

**Risultano esclusi dalla selezione** per difetto dei requisiti di accesso di cui all'art. 2, comma 7, lett.b), dell'avviso pubblico, le candidature con i seguenti codici:

1.	1PD4TV7FXS	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
2.	NSGF5FG4W1	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
3.	KNF6DHPT3H	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
4.	P8YEEHCG38	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
5.	T1GZ2FE9A5	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
6.	3ZWXFMHUQS	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
7.	X61CSE1U24	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
8.	M4AR2B3GFU	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
9.	RQSWRB7BN8	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
10.	2ADVBGH1PA	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
11.	H78RPU95FH	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
12.	R5PW55RDAQ	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
13.	G4MZ26A97F	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)
14.	V1KRP4DHYH	ESCLUSO PER DIFETTO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART.2, COMMA 7 LETT.B)

La candidatura criptata con cod. 1WV4YVBD1S viene ammessa al colloquio selettivo fissato per il giorno 18/11/2024 alle ore 11:00 presso la Residenza Municipale del Comune di San Vito dei Normanni, data per la quale si intende formalmente convocata con la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell'Ente senza necessità di ulteriori comunicazioni, e con valore di notifica ad ogni effetto.

La presente comunicazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line e nella sezione "bandi" sul sito istituzionale del Comune ed ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge.

<u>L'Ente non provvederà ad altra ulteriore comunicazione personale ai partecipanti, come previsto dall'art.12 dell'avviso pubblico.</u>

San Vito dei Normanni lì, 31 ottobre 2024